
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.5

.2
0
2
1
 1

0
:0

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Andrea Hořínková 

Číslo studenta:  E18079 

Název bakalářské práce:  Financování stravovacích zařízení na základních školách 

Cíl práce: Analyzovat způsob financování stravovacích zařízení na základních školách ve vybrané 

obci, zhodnocení oblasti nákladů na stravovací služby a zformulování prognózy 

očekávaného vývoje s jejich ekonomickými dopady na školy a příslušné zřizovatele. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Sobotka, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená bakalářská práce se zabývá tématem, které nebývá předmětem samostatných publikací. V tomto ohledu 

se bakalantka tedy musela vyrovnat s omezenými zdroji. Základem pro vlastní práci tak zůstávají vnitřní 

dokumenty a informace poskytnuté statutárním městem Hradec Králové, jako zřizovatelem škol a příslušných 

školských zařízení. Při zpracování tématu bakalantka prokázala schopnost samostatně analyzovat získaná data. 

Doporučení jsou v práci spíše obecnějšího charakteru. Je to však také dáno již zmiňovanou omezeností vstupních 

informací. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nebyla zaznamenána shoda. Nejedná se o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jedním z hlavních doporučení pro některá stravovací zařízení je vyšší využití doplňkové činnosti. Je v daném místě 

dostatečná poptávka, která by umožnila doplnit využití kapacity analyzovaných školských stravovacích zařízení? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 20.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


